Of. nº 1030/2009 - GP
Sorriso - MT, 14 de dezembro de 2009.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. CARLOS ROBERTO ZAROUR CESAR

Promotor de Justiça

Nesta

Assunto: Ofício nº 908/2009/1ªPJCS/MPE/MT

Senhor Promotor,

Acusamos o recebimento do r. Ofício encaminhado por Vossa Excelência, onde requer relação de veículos adquiridos durante o ano de 2009.

A par de cumprimentá-lo esclarecemos que o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação, informamos que durante o ano de 2009 foram adquiridos 02 (dois) veículos, conforme discriminação abaixo:

- 01 (um) veículo da Marca Fiat, modelo Novo Palio Adventure Locker Dualogicc 1.8, Flex, 0 (zero) Km, 4 (quatro) portas, modelo 2010, capacidade para 05 (cinco) passageiros, na cor preta, com direção hidráulica, vidro, trava e alarme;

- 01 (um) veículo da Marca Mitsubishi, Modelo Pajero Sport HPE AT, Diesel, Motor 2.5 145 CV, Ano 2009, Modelo 2010, Zero KM, Cor Preta.

Colocamo-nos a inteira disposição para prestar outras informações que se façam necessárias.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para externar nossos protestos da mais elevada estima e distinguida consideração.

Atenciosamente,

___________________________

HILTON POLESELLO

PRESIDENTE DA CÂMARA